

Årsredovisning

Simple Marketing Stockholm AB

559275-3627

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Bergelin
2023-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget som startade sin verksamhet 2020 bedriver konsult- och utvecklingsverksamhet inom marknadsföringsbranschen
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Nettomsättningen har under räkenskapsåret minskat väsentligt på grund av lägre omfattning av konsultuppdrag.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	62 400	200 000
Resultat efter finansiella poster	209 070	381 595
Balansomslutning	1 108 684	894 229
Soliditet %	44	36

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		222 217	247 217
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		222 217	-222 217	0
- Årets resultat			113 561	113 561
- Belopp vid årets utgång	25 000	222 217	113 561	360 778

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	222 217
Årets resultat	113 561
Summa	335 778

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	335 778
Summa	335 778

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-08-04 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	62 400	200 000
Övriga rörelseintäkter	3 396 801	945 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 459 201	1 145 343
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-719 144	-168 037
Personalkostnader	2 -2 530 935	-595 591
Summa rörelsekostnader	-3 250 079	-763 628
Rörelseresultat	209 122	381 715
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	-120
Summa finansiella poster	-52	-120
Resultat efter finansiella poster	209 070	381 595
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-59 000	-97 000
Summa bokslutsdispositioner	-59 000	-97 000
Resultat före skatt	150 070	284 595
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 509	-62 378
Årets resultat	113 561	222 217

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	78 000	0
Övriga fordringar	31 950	17 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	274 394	482 808
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>384 344</i>	<i>500 765</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	724 340	393 464
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>724 340</i>	<i>393 464</i>
Summa omsättningstillgångar	1 108 684	894 229
SUMMA TILLGÅNGAR	1 108 684	894 229

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	222 217	0
Årets resultat	113 561	222 217
<i>Summa fritt eget kapital</i>	335 778	222 217
Summa eget kapital	360 778	247 217
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	156 000	97 000
Summa obeskattade reserver	156 000	97 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	118 245	0
Skatteskulder	98 887	62 378
Övriga skulder	126 489	122 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	248 285	365 147
Summa kortfristiga skulder	591 906	550 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 108 684	894 229

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

5

3

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Frank Kindblom

Frank Kindblom

Styrelseordförande

2023-06-15

Teodor Rydén

Teodor Rydén

2023-06-15

Andreas Bergelin

Andreas Bergelin

2023-06-15

Simon Fredriksson

Simon Fredriksson

2023-06-15